
ZARZĄDZENIE Nr.T^/19 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu planowania i udzielania zamówień 

publicznych w Urzędzie Miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

W zarządzeniu Nr 99/18 Prezydenta Miasta Żyrardowa z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

Regulaminu planowania i udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Żyrardowa 

wprowadza się następujące zmiany:

- w § 17 ust. 2 skreśla się pkt 6.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Lucjan Krzyszttf Chrzanowski


